PORTARIA Nº 56 /2025

CONVOCAR O SERVIDOR ALEXTIVANE

COGO VENTURIM PARA TRABALHAR

EM SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 30,

inciso III, do Regimento Interno, e no art. 55, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o Requerimento nº 22/2025, aprovado na Sessão Ordinária

realizada em 15 de julho de 2025, que classificou o Projeto de Lei nº 19/2025

como de urgência;

CONSIDERANDO o Edital de Convocação nº004/2025 expedido pelo Presidente

da Câmara para a realização da Sessão Extraordinária no dia 21/07/2025, às

16h;

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa da atuação do servidor desta Casa

de Lei na referida Sessão Extraordinária,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar o servidor efetivo ALEXTIVANE COGO VENTURIM para atuar

na função de Assessor Especial de Plenário na Sessão Extraordinária da

Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante, a ser realizada no dia 21 de

julho de 2025, às 16h.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Venda Nova do Imigrante/ES, 17 de julho de 2025

ALEXANDRE FELETTI

 Presidente da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-07-18T14:20:33-0300